
 

UCHWAŁA NR 0007.XXIII.56.2016 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie poparcia stanowiska Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Popiera się inicjatywę Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku wyrażoną Uchwałą nr 45/2016 z dnia 

26 września2016 r. w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego długości trwania 

najbliższego naboru wniosków w ramach działania 6.1 Drogi wojewódzkie                           

w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Śląskiego 2014 - 2020.    

 

2. Uchwała nr 45/2016 z dnia 26 września 2016 r. Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego w siedzibą w Rybniku stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z aktualnym harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 2016 rok z dnia 

26 lipca 2016 r. planowany termin rozpoczęcia naborów w ramach Działania 6.1 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020 

- Drogi wojewódzkie przewidziano na wrzesień/październik br. Poprzedni nabór                      

w ramach tego działania był prowadzony przez ok.5 miesięcy. Zatem, gdyby tak 

krótki termin zastosowano w trakcie drugiego naboru, wykluczałby on możliwość 

ubiegania się o dofinansowanie ze środków unijnych.  

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały stało się konieczne                    

i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 












